

Årsredovisning

för

MJS-EL & Fast AB

559080-6518

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MJS-EL & Fast AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-___. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2023-10-17



Mattias Johansson

2024012503271

Årsredovisning

för

MJS-EL & Fast AB

559080-6518

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för MJS-EL & Fast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning samt uthyrning av egna lokaler och hyresbostäder samt därmed förenlig verksamhet. Sedan december 2020 bedriver bolaget även verksamhet inom el- och instrumentinstallationer.

I december 2021 bildades dotterbolaget Norrlands EL-Service AB, till vilket verksamheten inom el- och instrumentinstallationer i huvudsak flyttats.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (16 mån)
Nettomsättning	767	1 572	1 140	491
Resultat efter finansiella poster	-16	74	339	156
Soliditet (%)	8	9	19	4

Omsättningen har minskat då tidigare verksamhet inom el- och instrumentinstallationer, i huvudsak har flyttats till dotterbolaget, Norrlands El-Service AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	199 343	55 866	305 209
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 866	-55 866	0
Årets resultat			939	939
Belopp vid årets utgång	50 000	255 209	939	306 148

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	255 209
årets vinst	939
	256 148
disponeras så att i ny räkning överföres	256 148
	256 148

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettomsättning

767 261

1 572 151

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

767 261

1 572 151

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-13 730

-391 809

Övriga externa kostnader

-419 465

-703 005

Personalkostnader

2

-25 360

-312 485

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-173 069

-34 423

Summa rörelsekostnader

-631 624

-1 441 722

Rörelseresultat

135 637

130 429

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

22

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

444

-2 666

Räntekostnader och liknande resultatposter

-152 146

-53 993

Summa finansiella poster

-151 680

-56 659

Resultat efter finansiella poster

-16 043

73 770

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

20 000

0

Summa bokslutsdispositioner

20 000

0

Resultat före skatt

3 957

73 770

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 018

-17 904

Årets resultat

939

55 866

2024012303993

MLJ

P
OH

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	3 814 949	3 890 325
Inventarier, verktyg och installationer	4	695 907	23 600
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 510 856	3 913 925

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	7	0	1 500
Andra långfristiga fordringar	8	53 778	29 334
Summa finansiella anläggningstillgångar		78 778	55 834
Summa anläggningstillgångar		4 589 634	3 969 759

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		39 471	100 687
Övriga fordringar		9 898	24 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	78 245
Summa kortfristiga fordringar		49 369	203 314

Kassa och bank

Kassa och bank		95 150	63 584
Summa kassa och bank		95 150	63 584
Summa omsättningstillgångar		144 519	266 898

SUMMA TILLGÅNGAR

4 734 153

4 236 657

2024012303994

WJ

WJ

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

255 209

199 343

Årets resultat

939

55 866

Summa fritt eget kapital

256 148

255 209

Summa eget kapital

306 148

305 209

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

85 000

Summa obeskattade reserver

65 000

85 000

Långfristiga skulder

9, 10

Övriga skulder till kreditinstitut

2 684 960

2 854 328

Övriga skulder

551 204

0

Summa långfristiga skulder

3 236 164

2 854 328

Kortfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

169 368

98 004

Leverantörsskulder

25 391

17 836

Skulder till koncernföretag

102 000

0

Skatteskulder

100 479

150 521

Övriga skulder

648 926

683 398

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 677

42 361

Summa kortfristiga skulder

1 126 841

992 120

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 734 153

4 236 657

2024012303995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 036 963	942 658
Inköp	0	3 094 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 036 963	4 036 963
Ingående avskrivningar	-146 638	-112 215
Årets avskrivningar	-75 376	-34 423
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 014	-146 638
Utgående redovisat värde	3 814 949	3 890 325

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 600	0
Inköp	770 000	23 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	793 600	23 600
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-97 693	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 693	0
Utgående redovisat värde	695 907	23 600

2024012303997

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	283 019
Inköp		0
Aktiverat	0	-283 019
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 500	0
Tillkommande fordringar	0	1 500
Avgående fordringar	-1 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 500
Utgående redovisat värde	0	1 500

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	32 000	8 000
Tillkommande fordringar	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 000	32 000
Ingående nedskrivningar	-2 666	0
Återförda nedskrivningar	444	0
Årets nedskrivningar	0	-2 666
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 222	-2 666
Utgående redovisat värde	53 778	29 334

copy

Handwritten signature or initials.

2024012305998

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 558 692	2 462 312
	2 558 692	2 462 312

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 405 532 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 236 164	2 854 328
	3 236 164	2 854 328
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	169 368	98 004
	169 368	98 004

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckning	4 329 000	4 329 000
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
	4 429 000	4 429 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örnsköldsvik 2023-10-15

Mattias Johansson
Mattias Johansson

Thomas Johansson
TOMAS JOHANSSON

Monika Johansson
MONIKA JOHANSSON

Årsstämmoprotokoll

fört vid årsstämma i Örnsköldsvik 2023-10-15 med aktieägaren i MJS-EL & Fast AB, 559080-6518.

2024012503999

Närvarande	Antal aktier	Antal röster
Mattias Johansson	500	500
Tomas Johansson	-	-
Monika Johansson	-	-
	500	500

§1 Ordförande

Till ordförande för stämman tillika protokollförare valdes Mattias Johansson.

§2 Röstlängd

Det beslutades att ovanstående närvaroförteckning skulle gälla som röstlängd.

§3 Stämmans behörighet

Stämman förklarades sammankallad i laga ordning.

§4 Godkännande av dagordning

Stämman godkände förelagt förslag till dagordning.

§5 Årsredovisning

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30 föredrogs.

§6 Resultat- och balansräkning

Resultaträkning och balansräkning fastställdes för räkenskapsåret.

§7 Resultatdisposition

I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman att till förfogande stående vinstmedel, kronor 256 148, skulle disponeras enligt följande:

i ny räkning överföres	256 148
------------------------	---------

§8 Ansvarsfrihet

Styrelsens ledamöter beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

§9 Arvoden

Det beslutades att något styrelsearvode ej skulle utgå.

MJS

§10 Val

Det beslutades att styrelsen ska bestå av 3 ledamöter.

Till ledamöter för tiden intill nästa årsstämma hållits valdes:

Mattias Johansson

Tomas Johansson

Monika Johansson

§11 Avslutning

Då inga övriga ärenden förelåg till behandling förklarades stämman avslutad.

Ordförande

Mattias Johansson

Mattias Johansson

202401230400